
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

97. jednání datum konání:
26.06.2025

 
čís. RMC/97/1/0288/25 - RMC/97/9/0296/25

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/1/0288/25
ze dne 26.06.2025

Pořízení ověřovací studie - Multifunkční objekt Robotnice - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pořízení ověřovací studie – Multifunkční objekt Robotnice od společnosti SAMarchitekti s.r.o.,
Balbínova 410/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ 05787271, za cenu 1 150 000 Kč bez DPH
(1 391 500 Kč včetně DPH)

2. ukládá

zajistit pořízení ověřovací studie – Multifunkční objekt Robotnice od společnosti SAMarchitekti
s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 07.07.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0322/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/10/0297/25
ze dne 26.06.2025

Návrh obecně závazné vyhlášky hl.m. Prahy k připomínkování: svěření
speciálního požárního vozidla VOLVO FL 4xR3 7,1 217 kW, RZ: 2AP
1127 do správy MČ Praha 20 - (1.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s návrhem obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy, kterou se mění obecně závazná
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve
znění pozdějších předpisů, kterou je navrženo odejmutí svěřené správy majetku, a to 1 ks
speciálního požárního vozidla VOLVO FL 4xR3 7,1 217 kW, RZ: 2AP 1127, v pořizovací hodnotě
6 253 630 Kč, z vlastnictví hl.m. Prahy městské části Praha – Libuš a jeho svěření do správy
městské části Praha 20.

2. ukládá

sdělit stanovisko RMČ Magistrátu, Odboru evidence majetku, oddělení městských částí. 

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 11.07.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0368/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/11/0298/25
ze dne 26.06.2025

Výpůjčka obecních pozemků parc. č. 868 o výměře 6046 m2, parc. č.
867 o výměře 1849 m2, parc. č. 866 o výměře 2155 m2, parc. č. 865
o výměře 1426 m2 a parc. č. 3913 o výměře 483 m2 vše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha za účelem pořádání akce „Zahájení 20. divadelní
sezony“ - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku obecních pozemků parc. č. 865 o výměře 1426 m2,  parc. č. 866 o výměře 2155

m2, parc. č. 867 o výměře 1849 m2, parc. č. 868 o výměře 6046 m2 a parc. č.  3913 o

výměře 483 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, Kulturnímu centru Horní Počernice,
p. o., IČ:49366424, na dobu určitou, dne 7. 9. 2025, za účelem pořádání akce „Zahájení 20.
divadelní sezony“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Kulturním centrem Horní Počernice, p. o.

2. ukládá

předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.07.2025

3. schvaluje

- bezplatné zapůjčení technického vybavení v rozsahu: maximální počet venkovních stolů +
18 ks venkovních lavic, 2 zastřešené stánky a 3 sudy na odpad včetně následné likvidace.

- bezplatné zapůjčení dopravního značení z důvodu uzavření komunikace Votuzská v době
konání akce.

4. ukládá

- zajistit bezplatné zapůjčení technického vybavení na akci „Zahájení 20. divadelní sezóny“
v rozsahu:  maximální počet venkovních stolů + 18 ks venkovních lavic, 2 zastřešené stánky
a 3 sudy na odpad včetně následné likvidace.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- zajistit bezplatné zapůjčení dopravního značení z důvodu uzavření komunikace Votuzská
v době konání akce.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 07.09.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Alena Novotná, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0349/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/12/0313/25
ze dne 26.06.2025

Nájem části pozemku parc. č. 2902/1 a stavby bez čp/če umístěné na
pozemku parc. č. 2902/3 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- nájem části pozemku parc. č. 2902/1 o výměře cca 280 m2 a stavby bez čp/če,
dvougaráže umístěné na pozemku parc. č. 2902/3 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
ve vlastnictví spolku Tělovýchovná jednota Sokol Horní Počernice, IČ: 00538647, na dobu
určitou, od 1.7.2025 do 30.6.2030, za nájemné 250.000,- Kč/předmět nájmu/rok, pro zajištění
skladovacích potřeb JSDH Horní Počernice, Sběrného dvora hl. m. Prahy provozovaného
Odborem místního hospodářství MČ Praha 20 za účelem uskladňování vozidel a zařízení a
jiných movitých věcí, zejména nábytku  z REUSE fondu a pro zajištění skladovacích potřeb
SDH Praha – Chvaly.

- uzavření nájemní smlouvy se spolkem Tělovýchovná jednota Sokol Horní Počernice.

2. ukládá

předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0354/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/13/0299/25
ze dne 26.06.2025

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 4357/1 v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem pronájmu pozemku parc. č. 4357/1 o výměře 44 412 m2, druh pozemku –
orná půda, v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, v souladu s jeho funkčním využitím dle
územního plánu, tj. za účelem vybudování sportovního hřiště včetně zázemí, SC XAVEROV
HORNÍ POČERNICE, z.s., IČ: 26604850, na dobu určitou, 15 let, od 1.8.2025 do 31.7.2030,
za nájemné ve výši 30.000,- Kč/předmět nájmu/rok.

2. ukládá

zveřejnit záměr pronájmu na úřední desce MČ Prahy 20

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 27.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0355/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/14/0300/25
ze dne 26.06.2025

Ukončení nájemní smlouvy prostoru sloužícího k podnikání č.
S/120/14/0023 ze dne 29. 4. 2014 dohodou smluvních stran a záměr
pronájmu prostoru sloužícímu k podnikání - provozovny č. 109 v 1. NP
o výměře 44,15 m2 podlahové plochy umístěné v budově č. p. 868 v k.
ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

ukončení Nájemní smlouvy prostoru sloužícího k podnikání č. S/120/14/0023 ze dne 29. 4.
2014 dohodou smluvních stran ke dni 30.6.2025.

2. ukládá

předložit Dohodu o ukončení nájemní smlouvy prostoru sloužícího k podnikání č.
S/120/14/0023 smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2025

3. souhlasí

se záměrem pronájmu prostoru sloužícímu k podnikání - provozovny č. 109 v 1. NP o výměře

44,15 m2 podlahové plochy umístěné v budově č. p. 868 v k. ú.  Horní Počernice, obec Praha,
formou veřejné soutěže dle předloženého návrhu.

4. jmenuje

komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení:
1. Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Prahy 20
2. Hana Markulinec Moravcová, 1. místostarostka MČ Prahy 20
3. Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI
4. Bc. Martina Siničaková, vedoucí majetkoprávního oddělení

5. ukládá

zveřejnit záměr pronájmu prostoru sloužícímu k podnikání - provozovny č. 109 v 1. NP o

výměře 44,15 m2 podlahové plochy umístěné v budově č. p. 868 v k. ú.  Horní Počernice,



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

obec Praha, formou veřejné soutěže, na úřední desce MČ Praha 20, webových stránkách a
facebooku úřadu.

5.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 27.06.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0356/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/15/0301/25
ze dne 26.06.2025

Záměr prodeje pozemků v k. ú. Zeleneč - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem prodeje pozemků KN:

- parc. č. 873 o výměře 2021 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – neplodná
půda

- parc. č. 905 o výměře 456 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace

- parc. č. 909 o výměře 2553 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace, vše v k. ú. Zeleneč, okres Praha – východ, OBCI ZELENEČ, IČ: 00241041, za

celkovou kupní cenu 352.100,- Kč, tj. 70,- Kč/m2.

2. ukládá

zveřejnit záměr prodeje pozemků v k. ú. Zeleneč na úřední desce MČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 27.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0353/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/16/0315/25
ze dne 26.06.2025

Návrh na pronájem bytu č. 7 na adrese Jívanská 1746 v Praze -
Horních Počernicích formou nejvyššího prvního nájemného - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení – obálkovou metodou o nejvhodnější nabídku na uzavření smlouvy
o nájmu bytu č. 7 o velikosti 110,31 m2 včetně sklepní kóje, Jívanská 1746/27, 193 00
Praha 9 – Horní Počernice, dle předloženého návrhu.

2. jmenuje

komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Prahy 20
Hana Moravcová, 1. místostarostka MČ Prahy 20
Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI
Josef Hohenberger, vedoucí oddělení správy majetku

3. ukládá

zveřejnit vypsání výběrového řízení – obálkovou metodou o nejvhodnější nabídku



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

na uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 7, Jívanská 1746/27 o velikosti 111,31 m2 včetně sklepní
kóje

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 04.07.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Josef Hohenberger, Vedoucí oddělení správy majetku
bod jednání: BJ/0360/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/17/0302/25
ze dne 26.06.2025

Návrh na vyřazení majetku MČ a příspěvkových organizací zřizovaných
MČ Praha 20. - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- vyřazení majetku MČ Praha 20 (dle zápisu HIK  ze dne 17.6.2025) ve výši

  766.043,88 Kč

- vyřazení majetku FZŠ Chodovická 2250  (dle zápisu HIK  ze dne 17.6.2025) ve výši
  139.907,55 Kč

- vyřazení majetku ZŠ a MŠ Spojenců 1408 (dle zápisu HIK  ze dne 17.6.2025) ve výši
  290.184,40 Kč

- vyřazení majetku MŠ Chodovická 1900  (dle zápisu HIK  ze dne 17.6.2025) ve výši
36.437,20 Kč

- vyřazení majetku ZŠ Ratibořická 1700  (dle zápisu HIK  ze dne 17.6.2025) ve výši
746.202,18 Kč

- vyřazení majetku Chvalský zámek (dle zápisu HIK  ze dne 17.6.2025) ve výši 59.298,14 Kč

- vyřazení majetku MŠ U Rybníčku (dle zápisu HIK  ze dne 17.6.2025) ve výši 176.204,00 Kč

- vyřazení majetku ZŠ Stoliňská 823  (dle zápisu HIK  ze dne 17.6.2025) ve výši 68.991,50 Kč

2. ukládá

informovat odbory o schválení vyřazení majetku MČ Praha 20 a a předání protokolů o likvidaci
majetku na EO

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 11.07.2025

3. ukládá

informovat příspěvkové organizace o schválení vyřazení majetku

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 02.07.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vyřadit majetek z evidence

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 16.07.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent majetkové evidence
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0345/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/18/0314/25
ze dne 26.06.2025

Žádost společnosti ÚSMĚV pro Seniory s.r.o., Kučerova 808/13,
Černý Most, 198 00 Praha 9 o poskytnutí individuální dotace v oblasti
sociálních věcí na zajištění akce Podpora pečovatelské služby. - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost společnosti ÚSMĚV pro Seniory s.r.o. o individuální dotaci v oblasti sociálních
věcí na zajištění akce Podpora pečovatelské služby ve výši 154.000,- Kč a kartu k žádosti
o dotaci na akci v roce 2025

2. neschvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 společnosti ÚSMĚV pro Seniory s.r.o. o individuální
dotaci v oblasti sociálních věcí na zajištění akce Podpora pečovatelské služby z důvodu:
upřednostnění jiných projektů



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat žadatele, společnost ÚSMĚV pro Seniory s.r.o. o usnesení Rady městské části Praha
20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce Podpora pečovatelské
služby

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 30.06.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent majetkové evidence
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0347/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/19/0303/25
ze dne 26.06.2025

Změna pravidel pro využívání Senior auto MČ Praha 20 pro seniory a
osoby se sníženou soběstačností - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Pravidla pro využívání Senior auto MČ Praha 20 pro seniory a osoby se sníženou soběstačností
v předloženém znění.

2. schvaluje

Pravidla pro využívání Senior auto MČ Praha 20 pro seniory a osoby se sníženou soběstačností
v předloženém znění.

3. ukládá

realizaci veškerých potřebných kroků k řádnému naplňování schválených pravidel.

3.1 Zodpovídá: , Termín: 31.07.2025
Vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Júsuf Traore, DiS., Vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0351/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/2/0289/25
ze dne 26.06.2025

Záměr financování komunálního samojízdného stroje MULTICAR M 31C
4x4 EURO VI.E s využitím finančního leasingu - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. pověřuje

Mgr. Viktora Kazdu jednáním s finančními institucemi

2. schvaluje

uzavření smlouvy se společností Leasing České spořitelny, a.s. na finanční leasing na pořízení
komunálního samojízdného stroje MULTICAR M 31C 4x4 EURO VI.E

3. ukládá

zajistit uzavření smlouvy se společností Leasing České spořitelny, a.s. na finanční leasing na
pořízení komunálního samojízdného stroje MULTICAR M 31C 4x4 EURO VI.E

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 07.07.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0340/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/20/0304/25
ze dne 26.06.2025

Žádost o poskytování tísňové péče prostřednictvím výpůjčky zařízení -
(2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost XXXX XXXXX XXXXXXXXo poskytování tísňové péče prostřednictvím výpůjčky zařízení.

2. schvaluje

žádost XXXX XXXXX XXXXXXX o poskytování tísňové péče prostřednictvím výpůjčky zařízení.

3. ukládá

informovat žadatelku o výsledku jednání RMČ Praha 20 a zajištění výpujčky zařízení.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Júsuf Traore, DiS.,
Vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Júsuf Traore, DiS., Vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0362/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/21/0305/25
ze dne 26.06.2025

Návrh na přidělení bytu č. 13 v Domě s pečovatelskou službou,
Třebešovská 17/128, Praha 9 – Horní Počernice - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o uvolněném bytě č. 13 v Domě s pečovatelskou službou, Třebešovská 17, Praha
9 - Horní Počernice.

2. schvaluje

přidělení bytu č. 13 v Domě s pečovatelskou službou, Třebešovská 17, Praha 9 - Horní
Počernice XXXX XXXXX XXXXXXXXXX, Praha 9 - Horní Počernice, a to na dobu určitou od
01.07.2025 do 30.06.2026 s možností dalšího prodloužení.

3. ukládá

uzavřít s XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX, Praha 9 - Horní Počernice smlouvu na pronájem bytu
č. 13 v Domě s pečovatelskou službou, Třebešovská 17, Praha 9 - Horní Počernice, a to na
dobu určitou od 01.07.2025 do 30.06.2026 s možností dalšího prodloužení.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 02.07.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Júsuf Traore, DiS., Vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0363/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/22/0306/25
ze dne 26.06.2025

Nabídka ÚZSVM – pozemek parc. č. 1773 a 4396/7 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informace o portálu ÚZSVM pro nabídky majetku pro obce a kraje.

2. souhlasí

s učiněním nabídky, tj. projevení zájmu MČ Prahy 20 o aktuálně nabízený majetek Úřadu pro
zastupování státu ve věcech majetkových:

- pozemek parc. č. 1773 o výměře 86 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití –
jiná plocha

- pozemek parc. č. 4396/7 o výměře 340 m2, druh pozemku  - trvalý travní porost, vše v k.
ú. Horní Počernice, obec Praha. 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

učinit ÚZSVM nabídku o uvedené pozemky prostřednictvím portálu ÚZSVM.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 11.07.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0366/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/23/0307/25
ze dne 26.06.2025

Ukončení poptávkového řízení na pořízení elektrického vysavače -
(3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

ukončení poptávkového řízení na pořízení elektrického vysavače

2. schvaluje

uzavřít objednávku na dodání elektrického vysavače se společností Unikont Group s.r.o.

3. ukládá

 zaslat objednávku společnosti Unikont Group s.r.o.

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 10.07.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zajistit financování formou leasingu na pořízení elektrického vysavače

4.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 31.07.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

Martina Maurerová, Asistentka
bod jednání: BJ/0350/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/24/0308/25
ze dne 26.06.2025

Žádost spolku PTÁČKOVI CZECH COMBAT FEDERATION, z.s.,
Šplechnerova 890/38, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice o poskytnutí
individuální dotaci v oblasti sportu na zajištění akce Bojové sporty. -
(3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku PTÁČKOVI CZECH COMBAT FEDERATION, z.s. o poskytnutí individuální dotace v
oblasti sportu na Bojové sporty ve výši 480.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v
roce 2025

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku PTÁČKOVI CZECH COMBAT FEDERATION,
z.s. na Bojové sporty ve výši  25.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na zajištění činnosti Bojové sporty spolku PTÁČKOVI
CZECH COMBAT FEDERATION, z.s., Šplechnerova 890/38, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice,
k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 10.09.2025
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Michaela Šprýslová, Referent majetkové evidence
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0348/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/26/0309/25
ze dne 26.06.2025

Stanovisko k žádosti o souhlas se stavbou „Přístavba a stavební
úpravy stávajícího objektu č.p. 2012, Běchorská, parc.č. 1448/2, k. ú.
Horní Počernice“ - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s realizací stavebního záměru „Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu čp. 2012,
Běchorská, parc.č. 1448/2, k.ú. Horní Počernice v rozsahu projektové dokumentace
vypracované spol. RIPS projekt, s.r.o. v srpnu 2024

2. schvaluje

• pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 3838, k.ú. Horní Počernice o celkové

výměře 18 m2, na dobu určitou nepřesahující 28 dní.
• uzavření Nájemní smlouvy se společností PEHA Real, s.r.o., se sídlem Běchorská 2012/74,

Praha 9, IČ: 14073277, zastoupenou jednatelkou, Hanou Markulinec Moravcovou

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

• předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 04.07.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0357/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/27/0310/25
ze dne 26.06.2025

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemkům KN
parc. č. 4553/4 a 4553/6 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha (stavba
„Přeložka Praha 20 – Horní Počernice, Na Svěcence, Ke Xaverovu, nové
kNN“ SPP – S 150426 - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemkům KN parc. č. 4553/4 a 4553/6,
k.ú. Horní Počernice, obec Praha, se společností PREdistribuce, a.s. za účelem umístění a
provozování součásti komunikačního vedení v rozsahu Geometrického plánu č. 6217-880/2024
pro k. ú. Horní Počernice, za jednorázovou náhradu ve výši 12.500,- Kč bez DPH. 

2. ukládá

předložit Smlouvu o zřízení věcného břemene smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 04.07.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0358/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/28/0311/25
ze dne 26.06.2025

Účelová neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m.Prahy určena na posílení
mzdových prostředků pro pracovníky škol a školských zařízení
zřizovaných MČ Praha 20 – návrh rozpisu mzdových prostředků pro
ředitele škol a školských zařízení. - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

usnesení ZHMP č. 24/19, bod I/3 ze dne 22.5.2025, kterým bylo schváleno poskytnutí účelové
neinvestiční dotace z rozpočtu hlavního města Prahy pro MČ Praha 20 určenou pro zřizované
školy a školská zařízení, a to na posílení mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských
zařízení v oblasti obecního školství na území hlavního města Prahy.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z poskytnuté účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m.
Prahy v roce 2025, určené na posílení mzdových prostředků zaměstnancům v oblasti obecního
školství na území hl. m. Prahy, pro ředitele škol a školských zařízení, jejichž zřizovatelem je
MČ Praha 20, ve výši dle předložené neveřejné přílohy.

3. ukládá

informovat ředitele škol a školských zařízení o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu
s čerpáním finančních prostředků pro ředitele ve výši dle neveřejné přílohy, poskytnutých z
rozpočtu hlavního města Prahy, určených na posílení mzdových prostředků zaměstnancům



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

v oblasti obecního školství na území hlavního města Prahy a zajistit výplatu prostřednictvím
mzdového účetního příspěvkové organizace.

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 11.07.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Helena Víchová, Referent školství/rozpočtář
předkládá: Ing. Ondřej Žídek, Člen Rady
bod jednání: BJ/0341/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/29/0312/25
ze dne 26.06.2025

Stanovení odměn pro ředitele škol, školských organizací a kulturních
organizací MČ Praha 20, a to za 1. pololetí 2025, na základě hodnocení
- (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

hodnocení ředitelů škol, které bylo zřizovateli předáno dle schválených pravidel pro stanovení
výše darů při životním či profesním jubileu, pro stanovení výše mimořádných odměn ředitelům
škol, školských zařízení a kulturních příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 20, která
byla schválena RMČ dne 15.5.2025 usnesením č. RMC/93/27/0219/25

2. schvaluje

odměny ředitelům škol, školských zařízení a kulturních příspěvkových organizací, jejichž
zřizovatelem je Městská část Praha 20, za 1. pololetí 2025

3. ukládá

informovat ředitele škol, školských zařízení a kulturních příspěvkových organizací o udělené
odměně za 1. pololetí 2025 a zajistit výplatu schválené odměny ředitelům kulturních
příspěvkových organizací prostřednictvím mzdového účetního příspěvkové organizace ve
výplatě za červen 2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 30.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
Ing. Ondřej Žídek, Člen Rady

bod jednání: BJ/0305/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/3/0290/25
ze dne 26.06.2025

Záměr vypracování studie novostavby střední školy Beranka - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypracování ověřovací studie investičního záměru novostavby střední školy Beranka

2. ukládá

provést poptávkové řízení na výběr zhotovitele ověřovací studie investičního záměru
novostavby střední školy Beranka

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0346/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/4/0291/25
ze dne 26.06.2025

Žádost MŠ a ZŠ, Praha 9, Bártlova, o finanční podporu akce "130.
výročí budovy ZŠ Bártlova" - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola a Základní škola, Praha 9, Bártlova
83, o finanční podporu na organizaci akce „Oslava 130. výročí ZŠ Bártlova“, podanou dne
17.6.2025

2. schvaluje

žádost ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola a Základní škola, Praha 9, Bártlova
83, o finanční podporu na organizaci akce „Oslava 130. výročí ZŠ Bártlova“, podanou dne
17.6.2025, a to ve výši 20.000,- Kč.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitelku příspěvkové organizace Mateřská škola a Základní škola, Praha 9,
Bártlova 83, o finanční podpoře akce „Oslava 130. výročí ZŠ Bártlova“ a připravit a nechat
oboustranně podepsat darovací smlouvu

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 25.07.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0344/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/5/0292/25
ze dne 26.06.2025

Rozpočtové opatření č. 22 MČ Praha 20 na rok 2025 – navýšení
rozpočtů příspěvkových organizací dle schválených změn odpisových
plánů ve výši 20,5 tis. Kč - (1.05)

Rada městské části Praha 20

související RMC/89/2/0100/25
související RMC/95/11/0234/25
 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 22 MČ Praha 20 na rok 2025

navýšení rozpočtů příspěvkových organizací dle schválených změn odpisových plánů

ve výši 20,5 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.09.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0343/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/6/0293/25
ze dne 26.06.2025

Rozpočtové opatření č. 23 MČ Praha 20 na rok 2025 – poskytnutí
finančních prostředků z rozpočtu hl. m. Prahy ve výši 100 % podílu MČ
na dani z příjmů právnických osobo za rok 2024 ve výši 4 373,0 tis. Kč
- (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 23 MČ Praha 20 na rok 2025

poskytnutí finačních prostředků z rozpočtu hl. m. Prahy ve výši 100 % podílu MČ na dani z
příjmů právnických osob za rok 2024

ve výši 4 373,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.09.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0352/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/7/0294/25
ze dne 26.06.2025

Návrh na uzavření smlouvy na akci Výměna oken ZŠ Stoliňská - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce na akci Výměna oken ZŠ Stoliňská se společností
AKPA-OKNA s.r.o. za 763 745,62 Kč bez DPH (924 132,2 Kč s DPH).

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o dílo na stavební práce na akci Výměna oken ZŠ Stoliňská se
společností AKPA-OKNA s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 01.07.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Aleš Lada, Vedoucí investičního oddělení
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0361/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/8/0295/25
ze dne 26.06.2025

Výsledek zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku "Oprava
povrchu ulic Vysokovská a Jeřická" - (1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce "Oprava povrchu ulic Vysokovská a
Jeřická" společnosti M – SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice/ oblastní závod
JIH, Trabantská 290/31, 190 15 Praha 9 s nabídkovou cenou 9 769 999,05 Kč bez DPH
(11 821 698,85 Kč včetně DPH), dle doporučení hodnotící komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku "Oprava povrchu ulic Vysokovská a
Jeřická" se společností M – SILNICE a.s.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 07.07.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Dana Králová, Referent oddělení investic
bod jednání: BJ/0364/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

97. schůze

číslo RMC/97/9/0296/25
ze dne 26.06.2025

Záměr pořízení dopravní studie pro území Horní Počernice - (1.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem pořízení dopravní studie pro území Horní Počernice

2. ukládá

zpracovat a předložit na jednání RMČ zadání, na základě kterého bude realizováno poptávkové
řízení na zpracovatele dopravní studie

2.1 Zodpovídá: Richard Stára, Termín: 17.07.2025
2. zástupce starosty

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0367/2025


